
207593-2024 Page 1/11

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 207593-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Gazy – Dostawa gazów medycznych wraz z najmem butli
OJ S 70/2024 09/04/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Szpital Powiatowy w Zawierciu
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa gazów medycznych wraz z najmem butli
Opis: Przedmiotem niniejszego zamówienia jest dostawa gazów medycznych wraz z najmem 
butli, zgodnie z zapisami załącznika nr 2 do SWZ formularza asortymentowo-cenowego. 
Przedmiot zamówienia został podzielony na 6 pakietów: Pakiet 1 – Tlen medyczny wraz z 
dzierżawą butli Pakiet 2 – Mieszanina podtlenku azotu z tlenem 50%/50% wraz z dzierżawą 
butli oraz dostawa ustników jednorazowych Pakiet 3 – Azot ciekły medyczny (do krioterapii) 
Pakiet 4 – Argon medyczny wraz z dzierżawą butli Pakiet 5 – Dwutlenek węgla wraz z 
dzierżawą butli Pakiet 6 – Podtlenek azotu wraz z dzierżawą butli
Identyfikator procedury: 418b676a-fdb9-48d2-a41e-7d65ca8aaa6d
Wewnętrzny identyfikator: DZP/PN/24/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 24100000 Gazy

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia:
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: Z postępowania Zamawiający wykluczy Wykonawcę: 1) będącego 
osobą fizyczną, którego prawomocnie skazano za przestępstwo: a) udziału w zorgan. grupie 
przestępczej albo związku mającym na celu popełnienie przestępstwa lub przestępstwa 
skarbowego, o którym mowa w art. 258 KK, b) handlu ludźmi, o którym mowa w art. 189a KK, 
c) o którym mowa w, art. 228-230a, art. 250a KK, w art. 46-48 ustawy z dnia 25.06.2010 r. o 
sporcie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1599 oraz z 2021 r. poz. 2054 i 2142) lub w art. 54 ust. 1-4 
ustawy z dnia 12 maja 2011 r. o refundacji leków, środków spoż. specjalnego przezn. 
żywieniowego oraz wyrobów medycz. (Dz. U. z 2022 r. poz. 463, z późn. zm.), d) 
finansowania przestępstwa o charakterze terrorystycznym, o którym mowa w art. 165a KK, lub 
przestępstwo udaremniania lub utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia pieniędzy 
lub ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299 KK, e) o charakterze 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/207593-2024


207593-2024 Page 2/11

terrorystycznym, o którym mowa w art. 115 § 20 KK, lub mające na celu popełnienie tego 
przestępstwa, f) powierzenia wykon. pracy małoletniemu cudzoziemcowi, o którym mowa w 
art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach powierzania wykon. pracy 
cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na terytorium RP (Dz. U. 2021 poz. 1745), 
g) przeciwko obrotowi gospod., o których mowa w art. 296–307 KK, przestępstwo oszustwa, o 
którym mowa w art. 286 KK, przestępstwo przeciwko wiarygodności dokumentów, o których 
mowa w art. 270–277d KK, lub przestępstwo skarbowe, h) o którym mowa w art. 9 ust. 1 i 3 
lub art. 10 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach powierzania wykon. pracy 
cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na terytorium RP – lub za odpowiedni czyn 
zabroniony określony w przepisach prawa obcego; 2) jeżeli urzędującego członka jego organu 
zarządzającego lub nadzorczego, wspólnika spółki w spółce jawnej lub partnerskiej albo 
komplementariusza w spółce komandytowej lub komandytowo-akcyjnej lub prokurenta 
prawomocnie skazano za przestępstwo, o którym mowa w pkt 1); 3) wobec którego wydano 
prawomocny wyrok sądu lub ostateczną decyzję administr. o zaleganiu z uiszczeniem 
podatków, opłat lub składek na ubezpiecz. społeczne lub zdrowotne, chyba że wykonawca 
odpowiednio przed upływem terminu składania ofert dokonał płatności należnych podatków, 
opłat lub składek na ubezpiecz. społeczne lub zdrowotne wraz z odsetkami lub grzywnami lub 
zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłaty tych należności; 4) wobec którego 
prawomocnie orzeczono zakaz ubiegania się o zamówienia publiczne; 5) jeżeli Zamawiający 
może stwierdzić, że wykonawca zawarł z innymi wykonawcami porozumienie mające na celu 
zakłócenie konkurencji, w szczegól. jeżeli należąc do tej samej grupy kapitałowej w 
rozumieniu ustawy z dnia 16.02.2007r. o ochronie konkurencji i konsumentów, złożyli odrębne 
oferty, oferty częściowe lub wnioski o do-puszczenie do udziału w postępowaniu, chyba że 
wykażą, że przygotowali te oferty lub wnioski niezależnie od siebie; 6) jeżeli, w przypadkach, o 
których mowa w art. 85 ust. 1, doszło do zakłócenia konkurencji wynikającego z wcześniej. 
zaangażowania tego wykonawcy lub podmiotu, który należy z wykonawcą do tej samej grupy 
kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16.02.2007r. o ochronie konkurencji i konsumentów, 
chyba że spowodowane tym zakłócenie konkurencji może być wyeliminowane w inny sposób 
niż przez wykluczenie wykonawcy z udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 7) w 
przypadkach, o których mowa w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13.04.2022r. o szczegól. 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpiecz. narod. (Dz.U. 2022 poz. 835, z późn. zm.), tj.: a) Wykonawcę 
wymienionego w wykazach określonych w rozporz. 765/20061 i rozporz. 269/20142 albo 
wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o 
zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ww. ustawy; b) Wykonawcę, którego 
beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1.03.2018 r. o przeciwdziałaniu 
praniu pieniędzy oraz finans. terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593, z późn. zm.) jest osoba 
wymieniona w wykazach określ. w rozporz. 765/2006 i rozporz. 269/2014 albo wpisana na 
listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24.02.2022 r., o ile została wpisana 
na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, 
o którym mowa w art. 1 pkt 3 ww. ustawy; c) Wykonawcę, którego jednostką dominującą w 
rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29.09.1994 r. o rachunk. i (Dz. U. z 2021 r. poz. 
217, z późn. zm.), jest podmiot wymieniony w wykazach określonych w rozporz. 765/2006 i 
rozporz. 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 
lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w spr. wpisu na listę 
rozstrzyg. o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ww. ustawy. 8) który należy 
do którejkolwiek z kateg. podmiotów wymienionych w art. 5k ust. 1 Rozporz. Rady (UE) nr 833
/2014 z dnia 31.07.2014 r. dotycz. środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie, dodanym Rozporz. Rady (UE) 2022/576 z dnia 
8.04.2022 r. w spr. zmiany rozporz. (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających 



207593-2024 Page 3/11

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz.Urz. UE nr L 111 z 
8.04.2022 r.) a) obywateli rosyjskich lub osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub 
organów z siedzibą w Rosji; b) osób prawnych, podmiotów lub organów, do których prawa 
własności bezpośrednio lub pośrednio w ponad 50 % należą do podmiotu, o którym mowa w 
lit. a) niniejszego ustępu; c) osób fizyczn. lub prawnych, podmiotów lub organów działających 
w imieniu lub pod kierun. podmiotu o którym mowa w lit. a) i b w tym podwykon., dostawców 
lub podmiotów, na których zdolności polega się w rozumieniu dytektyw w spr. zam. publ., w 
przypadku gdy przypada na nich ponad 10% wart. zam.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Pakiet 1 – Tlen medyczny wraz z dzierżawą butli
Opis: Pakiet nr 1 Tlen medyczny (butle 40-50l 150-200 bar; butle 10 litrowe bez zaworu 
czerpalnego, butle 2 litrowe (0,4m³) z zaworem czerpalnym i 10 litrowe (1,6 m³) lub 11 litrowe
(2,3 m³) – z zaworem czerpalnym podwójnego działania z wyjściem AGA – nieregulowanym 
oraz regulowanym wyjściem do tlenoterapii : 0-15l/min.); Butle wykonawcy: Lokalizacja nr I: 42-
400 Zawiercie ul. Miodowa 14, Lokalizacja nr II : 42-400 Zawiercie ul. Powstańców Śląskich 8, 
Lokalizacja nr IV: 42-400 Zawiercie ul. Gałczyńskiego 1, Lokalizacja nr V ; 42-400 Zawiercie 
ul. Piłsudskiego 80. Ilości wg formularza ofertowo-cenowego.
Wewnętrzny identyfikator: DZP/PN/24a/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 24111900 Tlen

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Miodowa 14  
Miejscowość: Zawiercie
Kod pocztowy: 42-400
Podpodział krajowy (NUTS): Sosnowiecki (PL22B)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiąc

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej
Opis: Zamawiający wymaga, by Wykonawca posiadał ważną koncesję Głównego Inspektora 
Farmaceutycznego na prowadzenie hurtowni farmaceutycznej (o ile dotyczy danego 
Wykonawcy), - pakiet 1, 2, oraz zezwolenie na wytwarzanie lub obrót gazami medycznymi – 
pakiet 1-6
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:



207593-2024 Page 4/11

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Rodzaj: Cena
Opis: 100 pkt

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalzawiercie

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalzawiercie
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 16/04/2024 09:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 3 Miesiąc
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Pakiet 2 – Mieszanina podtlenku azotu z tlenem 50%/50% wraz z dzierżawą butli oraz 
dostawa ustników jednorazowych
Opis: Pakiet 2 Mieszanina podtlenku azotu z tlenem 50%/50% z dostawą ustników 
jednorazowych Produkt posiadający rejestrację jako produkt leczniczy, posiadający w 
Charakterystyce Produktu Leczniczego zapis dotyczący możliwości wykorzystania w 
położnictwie; dzierżawa 2 butli, ustniki jednorazowe, zawór dozujący do butli wraz z wężem, 
wózek do transportu w cenie. Lokalizacja nr I ; 42-400 Zawiercie, ul. Miodowa 14 1. butla 10l 
lub 11l – szacunkowa ilość w ciągu 24 miesięcy wynosi (ok. 75 szt. butli) ok. 240 m³ 2. 
szacunkowa ilość ustników jednorazowych do butli z ww. gazem w ciągu 24 miesięcy – 800 
szt. 3. Zamawiający wraz z dostawą pierwszej butli z gazem wymaga dostarczenia razem z 
pierwszą zamówioną butlą bezpłatnie wózka transportowego, zaworu dozującego do butli 
wraz z wężem, który zgodnie z zasadami jego prawidłowego użytkowania i konserwacji 
(zawartymi w instrukcji obsługi producenta) nie wymaga ingerencji w strukturę urządzenia 
polegającej na jego rozłożeniu na części, stwarzając potencjalne zagrożenie jego 
uszkodzenia, obniżenie jego wydajności, utraty gwarancji oraz związanych z tym kosztów 
naprawy. Na potwierdzenie tego faktu należy dołączyć do oferty instrukcję obsługi.
Wewnętrzny identyfikator: DZP/PN/24b/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 24111500 Gazy medyczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Miodowa 14  
Miejscowość: Zawiercie

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalzawiercie
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalzawiercie


207593-2024 Page 5/11

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

Kod pocztowy: 42-400
Podpodział krajowy (NUTS): Sosnowiecki (PL22B)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiąc

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej
Opis: Zamawiający wymaga, by Wykonawca posiadał ważną koncesję Głównego Inspektora 
Farmaceutycznego na prowadzenie hurtowni farmaceutycznej (o ile dotyczy danego 
Wykonawcy), - pakiet 1, 2, oraz zezwolenie na wytwarzanie lub obrót gazami medycznymi – 
pakiet 1-6
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 100 pkt

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalzawiercie

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalzawiercie
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 16/04/2024 09:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 3 Miesiąc
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: Pakiet 3 – Azot ciekły medyczny (do krioterapii)
Opis: Pakiet 3 – Azot ciekły medyczny (do krioterapii) Dostawa poprzez bezpośrednie 
napełnianie zbiorników znajdujących się w poniżej wykazanych lokalizacjach przez 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalzawiercie
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalzawiercie


207593-2024 Page 6/11

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

wykwalifikowanych pracowników Wykonawcy, każdorazowo z demontażem zbiornika, 
napełnieniem i jego ponownym montażem w Oddziale/Poradni : - Lokalizacja nr I: (Dewar 11 
kg) Oddział Obserwacyjno-Zakaźny z Pododdziałem Skórno-Wenerologicznym, zgłoszenie 
telefoniczne / e-mail, - Lokalizacja nr II ( Dewar 30 kg.) Poradnia Dermatologiczna, zgłoszenie 
telefoniczne / e-mail, - Lokalizacja nr V ( Dewar 60 kg. - 2 szt.) Zakład Rehabilitacji dostawy 
cykliczne – dwa razy w tygodniu (wtorek, piątek). Szacunkowa ilość dostarczona w ciągu 24 
miesięcy do wszystkich lokalizacji – 14 000 kg Azot ciekły medyczny będzie dostarczany do 
Lokalizacji nr V – cyklicznie dwa razy w tygodniu (wtorki, piątki ) do pozostałych lokalizacji po 
zgłoszeniu telefonicznym/e-mail.
Wewnętrzny identyfikator: DZP/PN/24c/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 24111800 Azot ciekły

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Miodowa 14  
Miejscowość: Zawiercie
Kod pocztowy: 42-400
Podpodział krajowy (NUTS): Sosnowiecki (PL22B)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiąc

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej
Opis: Zamawiający wymaga, by Wykonawca posiadał ważną koncesję Głównego Inspektora 
Farmaceutycznego na prowadzenie hurtowni farmaceutycznej (o ile dotyczy danego 
Wykonawcy), - pakiet 1, 2, oraz zezwolenie na wytwarzanie lub obrót gazami medycznymi – 
pakiet 1-6
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 100 pkt

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalzawiercie

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalzawiercie
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalzawiercie
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalzawiercie


207593-2024 Page 7/11

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Katalog elektroniczny: Dozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 16/04/2024 09:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 3 Miesiąc
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0004
Tytuł: Pakiet 4 – Argon medyczny wraz z dzierżawą butli
Opis: Pakiet 4 – Argon medyczny wraz z dzierżawą butli butle 5 l (1,1 m³) 200 barów wraz z 
dzierżawą butli Lokalizacja nr I ; 42-400 Zawiercie, ul. Miodowa 14
Wewnętrzny identyfikator: DZP/PN/24d/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 24111100 Argon

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Miodowa 14  
Miejscowość: Zawiercie
Kod pocztowy: 42-400
Podpodział krajowy (NUTS): Sosnowiecki (PL22B)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiąc

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej
Opis: Zamawiający wymaga, by Wykonawca posiadał ważną koncesję Głównego Inspektora 
Farmaceutycznego na prowadzenie hurtowni farmaceutycznej (o ile dotyczy danego 
Wykonawcy), - pakiet 1, 2, oraz zezwolenie na wytwarzanie lub obrót gazami medycznymi – 
pakiet 1-6
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 100 pkt



207593-2024 Page 8/11

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11. Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalzawiercie

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalzawiercie
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 16/04/2024 09:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 3 Miesiąc
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0005
Tytuł: Pakiet 5 – Dwutlenek węgla wraz z dzierżawą butli
Opis: Pakiet 5 – Dwutlenek węgla wraz z dzierżawą butli Lokalizacja nr I ; 42-400 Zawiercie, 
ul. Miodowa 14 - 10l – szacunkowa ilość w ciągu 24 miesięcy wynosi 55 szt. Butli
Wewnętrzny identyfikator: DZP/PN/24e/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 24112100 Ditlenek węgla

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Miodowa 14  
Miejscowość: Zawiercie
Kod pocztowy: 42-400
Podpodział krajowy (NUTS): Sosnowiecki (PL22B)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiąc

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej
Opis: Zamawiający wymaga, by Wykonawca posiadał ważną koncesję Głównego Inspektora 
Farmaceutycznego na prowadzenie hurtowni farmaceutycznej (o ile dotyczy danego 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalzawiercie
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalzawiercie


207593-2024 Page 9/11

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Wykonawcy), - pakiet 1, 2, oraz zezwolenie na wytwarzanie lub obrót gazami medycznymi – 
pakiet 1-6
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 100 pkt

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalzawiercie

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalzawiercie
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 16/04/2024 09:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 3 Miesiąc
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0006
Tytuł: Pakiet 6 – Podtlenek azotu wraz z dzierżawą butli
Opis: Pakiet 6 – Podtlenek azotu wraz z dzierżawą butli Dostawa w butlach o pojemności: 10l 
lub 40l Lokalizacja nr I ; 42-400 Zawiercie, ul. Miodowa 14 - 10l – szacunkowa ilość w ciągu 24 
miesięcy wynosi 18 szt. butli - 40l - szacunkowa ilość w ciągu 24 miesięcy wynosi 30 szt. butli
Wewnętrzny identyfikator: DZP/PN/24f/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 24112200 Tlenki azotu

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Miodowa 14  
Miejscowość: Zawiercie
Kod pocztowy: 42-400
Podpodział krajowy (NUTS): Sosnowiecki (PL22B)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiąc

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalzawiercie
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalzawiercie


207593-2024 Page 10/11

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6. Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej
Opis: Zamawiający wymaga, by Wykonawca posiadał ważną koncesję Głównego Inspektora 
Farmaceutycznego na prowadzenie hurtowni farmaceutycznej (o ile dotyczy danego 
Wykonawcy), - pakiet 1, 2, oraz zezwolenie na wytwarzanie lub obrót gazami medycznymi – 
pakiet 1-6
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 100 pkt

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalzawiercie

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalzawiercie
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 16/04/2024 09:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 3 Miesiąc
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Szpital Powiatowy w Zawierciu
Numer rejestracyjny: 276271110
Adres pocztowy: Miodowa 14  
Miejscowość: Zawiercie
Kod pocztowy: 42-400
Podpodział krajowy (NUTS): Sosnowiecki (PL22B)
Kraj: Polska

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalzawiercie
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalzawiercie


207593-2024 Page 11/11

11.2.

11.1.

8.1.

Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych
E-mail: zampub@szpitalzawiercie.pl
Telefon: 326740361
Adres strony internetowej: www.szpitalzawiercie.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalzawiercie
Profil nabywcy: https://szpitalzawiercie.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: REGON 010828091
Adres pocztowy: Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 22 458 78 01
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 152506-2024

Główny powód zmiany: Aktualizacja informacji

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 01807ad6-705b-46ab-89ed-efb29516b1be - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 08/04/2024 11:46:24 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 207593-2024
Numer wydania Dz.U. S: 70/2024
Data publikacji: 09/04/2024

mailto:zampub@szpitalzawiercie.pl
http://www.szpitalzawiercie.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalzawiercie
https://szpitalzawiercie.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl

		2024-04-08T22:06:03+0000




